
DIČ : CZ47676795 

EVROPSKÁ UNIE 

• EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLN[ ROZVOJ 

INVESTICE DO VAŠ[ BUDOUCNOSTI OP Výzkum a vývoj 
pro inovace 

Univerzilll Palackého 
v Olomouci 

Kupní smlouva č. DNS/015/2014 

Tato smlouva souvisí s realizací projektu "Centrum doktorských studií na FF UP v 
Olomouci", reg. č. CZ.1.05/4.1.00/11.0243, v rámci Operačního programu Výzkum a 

vývoj pro inovace EU 

I. 
Smluvní strany 

Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb. , o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
IČO : 61989592 
DIČ : CZ61989592 
se sídlem : Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Olomouc 
číslo účtu: 19-1096330227/0100 
Oako jen "kupující") na straně jedné, 

a 

AutoCont CZ a.s. 
Se sídlem: 
Zastoupen: 
IČ : 
DIČ: 

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava- Moravská Ostrava 
ing. Jaromír Vejpustek, místopředseda představenstva 
47676795 
CZ47676795 

Bankovní spojení: česká Spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 5209452/0800 
Společnost zapsána vOR vedeném u KS Ostrava, oddíl B, vložka 814 
Oako jen "prodávající") na straně druhé 

uzavíraj í níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), tuto 

kupní smlouvu (dále jen "smlouva"): 



ll. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem koupě dle této smlouvy je kancelářské ICT vybavení (dále jen "zbožť') 
v druhu a množství, jakosti a provedení dle specifikace, která tvoří nedílnou součást této 
Smlouvy jako její příloha č. 1. Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu větší 
množství zboží ve smyslu § 2093 občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 
2099 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu 
zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo 
k tomuto zboží a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní 
cenu způsobem a v termínu sjednanými touto smlouvou. 

3. Spolu se zbožím je prodávající povinen odevzdat kupujícímu kompletní dokumentaci 
náležející ke zboží, tj. dodací list a návod k obsluze v českém jazyce a další doklady 
nutné k užívání věci. 

4. Prodávající ve smyslu§ 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že zboží je bez vad. 

111. 
Dodací lhůta, místo a způsob plnění 

1. Prodávající je povinen je povinen odevzdat zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů ode 
dne uzavření této Smlouvy. Odevzdání zboží a dokumentace náležející ke zboží smluvní 
strany potvrdí datovanými předávacími protokoly podepsanými oprávněnými osobami 
prodávajícího i kupujícího. 

2. Místem plnění je Univerzita Palackého v Olomouci, odborné pracoviště je upřesněno 
v příloze č. 1 této Smlouvy. 

3. Osoba oprávněné k převzetí zboží za kupujícího je osoba uvedená v příloze č. 1 této 
Smlouvy. 

4. Prodávající je povinen zabezpečit vlastní dopravu zboží na místa plnění. 
5. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije. 

IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve výši 
1.803.716,- Kč bez DPH. Celková kalkulace kupní ceny je součástí přílohy č. 1 této 
Smlouvy. DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku je konečná a zahrnuje veškeré náklady a zisk 
prodávajícího spojené s dodáním zboží. 

3. Kupní cenu dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy je kupující povinen zaplatit prodávajícímu po 
částech odpovídajících jednotlivým souborům vybavení ve smyslu odst. 4 tohoto článku, a 
to bankov,ními převody na bankovní účet prodávajícího uvedený v článku I. této Smlouvy 
na základě řádného/řádných vystavených daňových dokladů, který/é je prodávající 
oprávněn vystavovat ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem podepsání 
předávacího protokolu podle čl. 111. odst. 1 této Smlouvy. Splatnost každého daňového 
dokladu je 30 dnů ode dne jeho prokazatelného doručení kupujícímu na adresu kupujícího 
uvedenou v čl. I. této Smlouvy. Vystavený daňový doklad musí být označen číslem kupní 
smlouvy. 

4. Prodávající vystaví jednotlivé daňové doklady na ceny jednotlivých souborů zboží, jak je 
stanoveno v příloze č. 1 této Smlouvy. Každý daňový doklad musí splňovat náležitosti 
daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského 

~-



zákoníku . V případě, že daňový doklad výše uvedené náležitosti nebude splňovat nebo 
bude obsahovat nesprávné údaje, vrátí kupující daňový doklad do dne splatnosti 
daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. Lhůta splatnosti se v takovém případě 
dnem zpětného odeslání staví a poté počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného 
či nově vyhotoveného daňového dokladu na adresu kupujícího uvedenou v čl. I. této 
Smlouvy. 

5. Platby dle čl. IV. odst. 3 této Smlouvy budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré 
cenové údaje budou v této měně. 

6. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 1765 odst. 2 
občanského zákoníku , § 1765 odst. 1 a§ 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu k 
prodávajícímu nepoužije. 

v. 
Převod vlastnictví a nebezpečí škody na věci 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem předání a převzetí zboží, uvedeném na 
předávacím protokolu podle čl. 111. odst. 1 této smlouvy. Nebezpečí škody na zboží včetně 
užitků přechází na kupujícího převzetím zboží. 

2. Náklady spojené s odevzdáním zboží, zejména náklady na dopravu a zabalení zboží, 
nese prodávaj ící. Náklady spojené s převzetím zboží nese kupující. 

Vl. 
Záruka 

1. Prodávající poskytne na zboží záruku za jakost podle § 2113 občanského zákoníku 
v délce min. 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. lil. odst. 1 této 
smlouvy, není-li v příloze č. 1 této smlouvy stanoveno jinak. 

2. Kontaktní místo prodávajícího pro nahlášení poruch, na kterém je prodávající povinen 
přijímat oznamování vad a volby nároků kupujícího z vadného plnění v pracovní dny v 
době od 8- 16 hod na adrese: AutoCont CZ a.s., Koželužská 31, 779 00 Olomouc. 

3. Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. 
občanského zákoníku. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, může kupující 
zvolit jedno z následujících práv z vadného plnění: 

právo na bezplatnou opravu zboží, je požadován servis on-site, tj. na místě instalace 
s garancí ukončení opravy následující pracovní den po telefonickém nahlášení, 
v případě prodloužení servisního zásahu nad 2 dny zapůjčí prodávající náhradní 
zařízení ve srovnatelných parametrech 
právo na dodání nového či chybějícího zboží, nejpozději do 5 dnů ode dne oznámení 
vady, 
právo ná přiměřenou slevu z dohodnuté ceny zboží, odpovídající povaze a rozsahu 
vady, 
právo na odstoupení od této smlouvy. 

4. Zboží k opravě přebírá prodávající na adrese kupujícího uvedené v čl. I. této smlouvy, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající nepožaduje předání do opravy v 
originálním obalu. Smluvní strany si ujednaly, že § 2110 občanského zákoníku se 
nepoužije; kupující je tedy oprávněn pro vady odstoupit od smlouvy nebo požadovat 
dodání nového zboží bez ohledu na skutečnost , zda může zboží vrátit zboží, popř. vrátit je 
ve stavu, v jakém je obdržel. V případě uplatnění volby práva z vadného plnění znějícího 
na odstranění vad bezplatnou opravou zboží či na odstranění vady dodáním nového či 
chybějícího zboží je prodávající vadu kterékoliv části zboží povinen odstranit ve lhůtě 
dohodnuté smluvními stranami písemně na jedné listině ; v případě, že k této dohodě 
nedojde, je prodávající vadu takto odstranit nejpozději do 30 dnů ode dne sdělení o volbě 
práva z vadného plnění. 



5. Právo odstoupit od této Smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil , že zboží 
má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné , nebo že nemá žádné vady, a 
toto ujištění se ukáže nepravdivým. 

6. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů , které mu vznikly v souvislosti s 
uplatněním práv z odpovědnosti za vady. 

7. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody 
způsobené kupujícímu vadami. 

8. Prodávajícího nesmí bránit kupujícímu v otevírání pracovních stanic a ve změnách jejich 
konfigurace a toto jednání kupujícího nebude mít vliv na uplatňování vad dle této 
Smlouvy. Kupující si vyhrazuje právo výše uvedené činit i bez předchozího kontaktu 
s prodávajícím, a to výhradně pověřenými zaměstnanci CVT UP v Olomouci . 

Vll. 
Sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním kterékoliv části zboží oproti lhůtě 
sjednané v čl. 111. odst. 1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady kterékoliv části zboží oproti lhůtě 
podle čl. Vl. odst. 3 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

3. Sjednáním smluvní pokuty podle tohoto článku není dotčeno právo kupujícího na náhradu 
škody vzniklé z porušení povinnosti utvrzované v odst. 1 tohoto článku, tzn., že smluvní 
strany se dohodly, že§ 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

Vlil. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí občanským zákoníkem. 
2. V souvislosti s financováním předmětu smlouvy z prostředků Operačního 

programu Výzkum a vývoj pro inovace a ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě , ve znění pozdějších 
předpisů, je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. Tyto závazky prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní partnery, 
podílející se na plnění smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje, že minimálně do uplynutí lhůty 3 let od ukončení OP 
V a Vpl podle čl. 90 nařízení Rady (ES) č.1 083/2006, tj. nejméně do roku 2021, 
pokud český právní systém nestanovuje lhůtu delší, ode dne uzavření této 
smlouvy poskytne všem subjektům provádějícím audit a kontrolu u kupujícího 
v souvislosti s realizací Projektu nebo Projektů - zejména zaměstnancům nebo 
zmocněncům poskytovatele , Řídícího orgánu OP VaVpl Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy ČR, Ministerstva financí ČR, auditního orgánu, Evropské 
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu , Finančního 
úřadu a' dalších oprávněných orgánů státní správy - nezbytné informace týkající 
se dodavatelských činností, které si uvedené orgány a instituce vyžádají. Tyto 
závazky prodávajícího se vztahují na smluvní partnery prodávajícího, 
podílejících se na plnění této smlouvy. 

4. Prodávající se dále zavazuje poskytnout Řídícímu orgánu OP VaVpl po dobu 
výše uvedenou přístup k i těm částem smluvních a souvisejících dokumentů, 
které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů , za předpokladu, že 
budou splněny požadavky kladené právními předpisy a zákona č. 552/1991 Sb., o 



státní kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Tyto závazky prodávajícího se 
vztahují i na jeho smluvní partnery, podílející se na plnění smlouvy. 

5. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen dodržet požadavky na 
publicitu v rámci programů strukturálních fondů stanovené v čl. 9 nařízení Komise 
(ES) č. 1828/2006 a Pravidel pro publicitu v rámci OP VaVpl a to ve všech 
relevantních dokumentech týkajících se daného zadávacího řízení či postupu, tj. 
zejména ve všech smlouvách a dalších dokumentech vztahujících se k dané 
zakázce. 

6. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené kupní smlouvy. 

7. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku 
podle této smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít 
vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní 
strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část 

závazku novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude 
nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by smlouva 
neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a 
povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo 
do smlouvy doplněno . 

8. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy i v případě, že výdaje, které by mu 
na základě této smlouvy měly vzniknout, budou Řídícím orgánem OP VaVpl, 
případně jiným kontrolním subjektem, označeny za nezpůsobilé , nebo bude 
Řídícím orgánem OP VaVpl vydáno Rozhodnutí o neposkytnutí dotace. 

9. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou 
písemných dodatků , které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za 
dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

1 O. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušení 
prodávajícím, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 
• prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 20 dnů, 
• nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího. 

11. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem 
doručení písemného oznámení druhé smluvní straně. V případě odstoupení od 
této smlouvy kupujícím z důvodu výše uvedených podstatných porušení smlouvy 
prodávajícím, nemá prodávající nárok na náhradu jakýchkoliv do té doby 
vzniklých nákladů. 

12. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a 
povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osobě. 

13. Tato kupní smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami . 



14. Tato kupní smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních s povahou originálu 
podepsaných oprávněnými osobami obou smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři 
a prodávající dvě vyhotovení. 

15. Prodávající se zavazuje v souladu s§ 147a odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb. , o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, že kupujícímu předloží seznam 
subdodavatelů podílejících se na plnění předmětu této smlouvy, ve kterém uvede 
subdodavatele, jímž za plnění subdodávky uhradil více než 1 O % z celkové kupní 
ceny, a to nejpozději do 60 dnů od splnění této kupní smlouvy. Současně platí, že 
má-li subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou seznamu i seznam 
vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 1 O % základního 
kapitálu , vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů . 

16. Nedílnou součástí této Smlouvy je: 
příloha č . 1 -Technická specifikace a kalkulace ceny, místa plnění a osoby 

kupujícího oprávněné k převzetí zboží 

V Olomouci , dne 1 9. 06. 2014 

Za kupujícího : 

UNIVrhZITA PALACKÉHO v OlOMOUC 
/" rek rát 

Křfkovského ' 71 4 7 Olomo c 

.... p~~t .. . Mg~·_· j~/s~~nÚJ~~· · M:;c·Ph.o. 
rektor 

V Olomouci , dne 11. 6. 2014 

Za prodávaj ícího: 

AutoCont 4 

AutoCont CZ a.s., Olomouc 
Koželužská 31a, 772 DO Olomouc 

Tel.: 910 97.3 11 2, fax: 910 970 105 
DIC: CZ47676795 

(/ 



I;/ 

ll 

Příloha č. 1 zadávací dokumentace - technická specifikace 

1. Os oba oprávněná k převzetí zboží: Mgr. Vladimír Polách, Ph.D. 
dodání: Filozofická fakulta Univerzity Palackého Místo 

Křížko vského 1 O, 771 80 Olomouc 
e-mail: vladimir.polach@ upol.cz 

2. Tec hnická specifikace 

tebook 14"- 28 ks A.No 

Disple 
Proces or min. 3700 bodů CPU Passmark 
RAM min. 8 GB DDR3 
Disk min. 128GB SSD 
Grafik a 
Síťová karta 
Bezdr átové 

loo-ie techno 
interní 802.llac/alb/g/n 2x2 WPA2+ Bluetooth 4.0 

Zvuko vá karta 
Kláves nice 

Rozhr aní 

Opt. mechanika 
e Bateri LiOn, min. 65 WHr 

Max. hmotnost max. 2,5 kg vč. baterie 
ční s stém Opera Windows CZ 64 bit 

Záruk a a servis 3 rok , NBD on site 

Nabíd 

Nabíd 
Nabíd 

Nabíd 

Nabíd 

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

ka uchazeče: 

ková cena v Kč bez DPH/1 ks: 22 230 Kč 
ková cena v Kč bez DPH/28 ks: 622 440 Kč 

ková cena Ý Kč včetně DPH/28 ks: 753 152 Kč 

ka a specifikace uchazeče: Dell Latitude E5440 14" 

Procesór Intel® Core™ i5-4300U processor (3M Cache, 1.90 GHz) 
Grafická karta Intel® Integrated HD Graphics 4400 
paměť 8GB (2x4GB) 1600MHz DDR3L Memory 
Operační systém předinstalovaný Windows® 7 Professional CZ (64-bit) 
128GB Mobility Solid State Drive 
optická mechanika DVD +1-RW 
14" antireflexní displej s LED podsvícením 1366 x 768- matný 
wifi Intel® Dual Band Wireless-AC 7260 802.11 ac/alb/g/n 2x2 WPA2 
Bluetooth 4.0 LE 
Webkamera s HD rozlišením a mikrofonem, repro 



• 

• 

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

• 

• 

B.No 

Disple 

6-ti článková baterie 65Wh + 90W AC Adapter 

česká klávesnice s podsvícením odolná proti polití+ touchpad 

Síťový konektor (RJ-45) 10/100/1000 
USB 3.0 (lx), USB 2.0 (2x) 
Kombinovaný konektor typu jack pro stereo sluchátka/mikrofon 
Čtečka paměťových karet 
Dokovaci konektor 
port VGA 
rozhraní HDMI 
Slot pro zámek Kensington 
1 slot na plnou (WW AN) a 1 slot na poloviční (WLAN) kartu 

Hmotnost: 2,3 kg 

Záruka: 3roky NBD On-site 

tebook -1 ks 

S ecifikace základní konfi urace 
15.6" HD LED matný (1920xl080) + webcamera 

Proces or min. 7300 bodů Passmark 
RAM 
Disk 
Grafik a 
Síťová karta 
Bezdr átové 

lo ie techno 
Zvuko vá karta 
Kláves nice 

Rozhr aní 

min. 8 GB DDR3 
min. 750GB- SATA II -7200 ot./min. 
samostatná, min 1 GB DDR5 video RAM (min lx di itální video out) 
inte ovaná 10/100 Mbit/s 

Interní 802.11 b/g WPA2, Bluetooth 

čtečka karet min. 4-v-1 ( SD, SDHC, SDXC), min 4x USB 3.0, lx USB 3.0 napájený, 
lx DP nebo HDMI, VGA, ethernet (RJ-45), audio combo vstu /v 'stu , 

Opt. m echanika DVD +1- RW DL 
Bate1i e LiOn, min. 55 WHr 

---------;----~~--~--~--------------------------------------------; 
Max. hmotnost max. 2,5 k vč. batelie 
Opera ční s stém Windows CZ 64 bit 
Záruk a a servis 3 rok , NBD on site 

Nabíd 

Nabíd 
Nabíd 

Nabíd 

ka uchazeče: 

ková cena v Kč bez DPH/1 ks: 21 112 Kč 
ková cena v Kč včetně DPH/1 ks: 25 546 Kč 

ka a specifikace uchazeče: HP ProBook 650 

OS: Originální systém Windows 8 Pro downgrade to W7 64 CZ 
CPU: 4th Generation Intel® Core™ i7-4702MQ (2.2GHz, 6MB L3 cache, 4 cores); Up to 3.2GHz 

Intel® Turbo Boost Technology with 



v~ 

I 

Grafl ka: AMD Radeon™ HD 8750M, with 1GB dedicated DDR5 video memory 
ej: 15.6" diagonal LED-backlit FHD anti-glare SV A slim (1920 x1080)- matný Displ 

HDD: 750GB 7200 rpm SMART SATA II, HP 3D DriveGuard 
Mech anika: DVD+/-RW SuperMulti DL Drive 
RAM :8GB (2x4) RAM DDR3 1600 MHz 
Síť: B roadcom 802.11 alb/g/n WiFi Adapter (2x2) WPA2, Bluetooth, LAN 10110011000 Mbit/s 

čtečka otisku prstů 
HDA udio with DTS Sound+ 

HDwebcam 720p 
Kláve snice odolná proti polití tekutinami- odvodné kanálky, touchpad 

cell Lithium-Ion Battery (55 WHr) s výdrží až 10 hod HP6-

por to 
VGA 

vá výbava: 
- lx 

Displa 
Stereo 
Stereo 
Power 

yPort v1.2- lx 
microphone port - lx 
headphone port- lx 
Connector - 1 x 

Docki 
RJ-45 

ng Connector- lx 
(Ethernet)- lx 

USB 3.0- 4x 
USB 3.0 charging port- lx 

ý port- lx Seriov 

Media Card Reader- SD, SDHC, SDXC, MS 

Hmot nost: 2,32kg 

Záruk a:36 měsíců NBD onsite 

C.Po čítačová sestava - 28 ks 

Skříň 

Proces or 
RAM 
Disk 
Grafik a 
Síťová karta 
Zvuko vá karta 
Kláves nice 
Myš 

Rozhr aní 

Opt. m echanika 
Čtečka karet 
Volné sloty 
Manag ement 
Ope rač ní s stém 
Záruka a servis 

min. 4800 bodů CPU Passmark 
min. 8GB DDR3 (rozšiřitelná na 32GB) 
min. 500GB - SATA II- 7200 ot./min. 

US/CZ - PS/2 nebo USB, standardní rozložení, bez multimediálních kláves 
o tická PS/2 nebo USB s kolečkem 
min. 4x USB 3.0; min. 6x USB 2.0, z toho min. 4x USB na předním panelu; min. lx 
PS/2; lx COM 
DVD +1- RW DL+ sw 
ne 
min. lx PCie xl6, min. 3x PCie xl 

Windows CZ 64 bit 
3 rok , servis on-site NBD 



Nabídka uchazeče: 

Nabídková cena v Kč bez DPH/I ks: ll 887 Kč 
Nabídková cena v Kč bez DPH/28 ks: 332 836 Kč 

Nabídková cena v Kč včetně DPH/28 ks: 402 732 Kč 

Nabídka a specifikace uchazeče: 

HP Compaq Pro 600 TWR G1 

HP ProDesk 600 G1 lWR Business PC 
Single Unit (lWR) Packaging 
HP ProDesk 600 lWR Platinum Chassis, 320W, 90% 
Windows 7 Home Premium 64bit OS CZECH 
Intel Gore i3-4130 3.4G 3M HO 4400 CPU 
8GB DDR3-1600 DIMM (2x4GB) RAM 
500GB 7200 RPM 3.5 Hard Drive 
HP PS/2 Keyboard - ME Czech 
HP USB Mouse 
Slim SuperMulti Optical Disc Drive 
3/3/3 (material/labor/onsite) lWR Warranty EURO 
HP ProDesk 600 Country Kit Czech Rep/Siovakia- Czech/Siovak Loc 
HP Standard Delivery (Door/Dock) Desktop 

[1] 
[1] 
[1] 
[1] 
[1 ] 
[1] 
[1] 
[1] 
[1] 
[1] 
[1] 
[1] 
[1] 

nůn. 4x USB 3.0; nůn . 6x USB 2.0, z toho nůn. 4x USB na předním 
Rozhraní panelu; 2x PS/2; lx COM 

2xDP, l xVGA 
Volné sloty l x PCie x l 6, 3x PCie x l 

Managment 
zabezpečení pomočí čipu TPM 1.2, možnost mechanického 
zabezpečení proti krádeži 

záruka: 3 roky NBD on-site 

D. Osobní počítač - S ks 

Skříň 

Procesor 
RAM 
Disk 

Grafika 

Síťová karta 
Zvuková karta 
Klávesnice 
M š 

Rozhraní 

S ecifikace základní konfi urace 
Tower, tiché chlazení, nůn . 320W, účinnost zdroje nůn . 90% 
min. 7450 bodů CPU Passmark 
nůn . 8 GB (rozšiřitelná na 32GB) 
nůn. 500 GB + 8GB SSHD 

integrovaná v chipsetu; lxVGA a nůn 2x digitální (DVl, HDMI, DP) výstup 

US I CZ - PS/2 nebo USB, standardní rozložení, bez multimediálních kláves 
o tická PS/2 nebo USB s kolečkem 
min. 4xUSB 3.0; nůn. 6xUSB 2.0, z toho nůn. 4xUSB na předním panelu; podpora 
RAID; nůn. lx PS/2; lx COM 
DVD +1- RW DL + sw 
ano - interní (SD,SDHC,CF, MS) 



Volné slot min.2x PCie x16, min. 2x PCie xl, min. lxPCI 

Management 
PC musí podporovat vzdálený management bez ohledu na stav operačního systému, 
jenž je aktuálně nainstalován, možnost mechanického zabezpečení proti krádeži, 
možnost mechanického uzamčení PC 
Windows CZ 64 bit 

Záruka a servis 3 rok , servis on-site NBD 

Nabídka uchazeče: 

Nabídková cena v Kč bez DPH/I ks: 14 809 Kč 
Nabídková cena v Kč bez DPH/5 ks: 74 045 Kč 

Nabídková cena v Kč včetně DPH/5 ks: 89 594 Kč 

Nabídka a specifikace uchazeče: 

HP Elite 800 TWR G1 

HP EliteDesk 800 G1 TWR Business PC 
Single Unit (TWR) Packaging 
HP EliteDesk 800 TWR Platinum Chassis, 320W, 90% 
Windows 7 Home Premium 64bit OS 
Intel Core i5-4670 3.4G 6M HD 4600 CPU 
8GB DDR3-1600 DIMM (1x8GB) RAM 
500GB SATA 6G 2.5" +8GB SSHD 
HP PS/2 Keyboard- ME Czech-SK 
HP USB Mouse 
Slim SuperMulti Optical Disc Drive 
14-in-1 USB2/3 3.5 MCR 
HP Serial Port Adapter 
3/3/3 (material/labor/onsite) TWR Warranty EURO 
HP EliteDesk 800 Country Kit 
HP Standard Delivery (Door/Dock) Desktop 

[1] 
[1] 
[1] 
[1] 
[1] 
[1] 
[1] 
[1] 
[1] 
[1] 
[1] 
[1] 
[1] 
[1] 
[1] 

4xUSB 3.0; 6xUSB 2.0, z toho min. 4xUSB na předním panelu; 
Rozhraní podpora RAID; 2x PS/2; lx COM 

lxVGA, 2xDP 
Volné sloty 2x PCie x16, 2x PCie xl, lxPCI 

PC podporuje vzdálený management bez ohledu na stav operačního 

Managment 
systému, jenž je aktuálně nainstalován, zabezpečení pomocí čipu 
TPM 1.2, možnost mechanického zabezpečení proti krádeži, 
možnost mechanického uzamčení PC 

' záruka: 3 roky NBD on-site 

E. Počítačová sestava - 1 ks 

Specifikace PC a 
říslušenství 

Specifikace základní konfigurace 



Skříň tower, tiché chlazení, nůn . 320, účinnost zdro·e nůn . 90% 
Proce sor nůn . 9900 bodů CPU Passmark 
RAM nůn. 16GB (rozšiřitelná na 32GB) 
Disk nůn. 128GB SSD + 1 TB SATA II 

Graf ika 
samostatná, 2GB DDR3, 128 bitová sběrnice, paralelní zpracování jádra, 2x DVl 
nebo kombinace DVl-DP; HDMl 

Síťov á karta 
Zvuko vá karta 
Kláve sníce 
Myš 

Rozhr aní 
nůn. 4xUSB 3.0; nůn. 6xUSB 2.0, z toho nůn. 4xUSB na předním panelu; 
od ora RAID; nůn. lx PS/2; lx COM 

Opt. mechanika DVD +1- RW DL + sw 
Ctečk a karet ano - interní (SD,SDHC,CF,MS) 
Volné slot nůn.2x PCle xl6, nůn. 2x PCle xl, nůn. lxPCl 

Mana gement 
PC musí podporovat vzdálený management bez ohledu na stav operačního 

systému, jenž je aktuálně nainstalován, možnost mechanického zabezpečení proti 
krádeži, možnost mechanického uzamčení PC 

Opera ční s stém 
Záruk a a servis 

Sp 

Techn 
Uhl op 
Rozliš 
Jas: 
Kontr 
Doba 

ecifikace 
LCD 

olo ie: 
říčka:: 

ení: 

Uhly~ 

Hloub 

Windows CZ 64 bit 
3 rok , servis on-site NBD 

Specifikace 

LCD, LED odsvícení 
24" 
1920 X 1080 
nůn 250 cd/rn2 
min 1 000 : 1 (obvykle) 
max. 5 ms (šedočerná/bílá) 

16,7 nůl. 
Vstup: nůn . lxVGA, min. lx di itální (DVl, HDMl, DP) 
Stand ardy: VESA 
Záruk a: 3 rok 

Nabíd 

Nabíd 
Nabíd 

Nabíd 

ka uchazeče: 

ková cená v Kč bez DPH/1 ks: 24 546 Kč 
ková cena v Kč včetně DPH/1 ks: 29 701 Kč 

ka a specifikace uchazeče: HP Elite 800 + 24" LCD 

HP Elite 800 TWR G1 

HP EliteDesk 800 G1 TWR Business PC 
Single Unit (TWR) Packaging 
HP EliteDesk 800 TWR Platinum Chassis, 320W, 90% 
Windows 7 Home Premium 64bit OS 
Intel Gore i?-4770 3.4G 8M HD 4600 CPU 
16GB DDR3-1600 DIMM (2x8GB) RAM 

. 128GB SATA 2.5 SSD + 1TB 7200 RPM 3.5 2nd Hard Drive 
NVIDIA GeForce GT 630 DP PCie FH x16 Win, 2GB DDR3 
HP PS/2 Ke board - ME Czech-SK 

[1] 
[1] 
[1] 
[1] 
[1] 
[1] 
[1] 
[1] 
1 



HP USB Mouse 
Slim SuperMulti Optical Disc Drive 
14-in-1 USB213 3.5 MCR 
3/3/3 (material/labor/onsite) TWR Warranty EURO 
HP EliteDesk 800 Country Kit 
HP Standard Delivery (Door/Dock) Desktop 

[1] 
[1] 
[1] 
[1] 
[1] 
[1] 

Rozhraní 
min. 4xUSB 3.0; min. 6xUSB 2.0, z toho min. 4xUSB na předním panelu; 
podpora RAID; 2x PS/2; lx COM 

Volné sloty nůn.2x PCie x16, min. 2x PCie xl , min. lxPCI 

Managment 

PC podporuje vzdálený management bez ohledu na stav operačmno 

systému, jenž je aktuálně nainstalován, zabezpečení pomocí čipu TPM 1.2, 
možnost mechanického zabezpečení proti krádeži, možnost mechanického 
uzamčení PC 

záruka: 3 roky NBD on-site 

24" LCD Dell E2414H 

Parametr 

Technologie 

Úhlopříčka (") 

Rozteč bodů (mm) 

Formát obrazu 

Typ obrazovky 

LED podsvícení 

Jas (cd/m2) 

Kontrast 

Doba odezvy (ms) 

Maximální rozlišení (šxv) 

Úhel pohledu ver. x hor. 

Hloubka barev 

VESA standard 

Konektor 15 Pin D-Sub 

Konektor DVl 

Montáž na stěnu 

Repro 

Záruka: 3 roky 

LCD 

24 

0,277 mm 

širokoúhlý 16:9 

LCDTFTTN 

Ano 

250 

1 000: 1 

5 

1920 X 1080 

160 X 170 

16,7 mil. 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Hodnota 

F. PC sestava- 40 ks 

Skříň all-in-one, tiché chlazení, nůn. 180W, účinnost zdro·e min. 90% 
Procesor nůn . 3150 bodů CPU Passmark 
RAM min. 4 GB (rozšiřitelná na 32GB) 



li 

ll 

r 

Di s k min. 500GB, 7200 m, SATA 6.0 Gb/s 
----------~------~~--~~----------------------------------------~ 

Graf ika integrovaná v chipsetu; min lx digitální (DVl, HDMI, DP) v 'stu 
Síť o 
Zvu 
Klá vesnice US I CZ- PS/2 nebo USB, standardní rozložení, bez multimediálních kláves 
Myš 

Roz hraní 

Opt. mechanika 
Cteč ka karet 
LC D 

Man agment 

·ační s stém Oper 
Zár uka a servis 

Nab ídka uchazeče: 

o tická PS/2 nebo USB s kolečkem 
min. 4xUSB 3.0; min. 2xUSB 2.0, z toho min. 4xUSB z postranního panelu; min. lx 
PS/2; lx COM 
DVD +1- RW DL+ sw 
ano - interní (SD,SDHC,CF,MS) 
min. 21.5" IPS Full HD (1920 x 1080), WLED backlit LCD; matný, kontrast min. 
1000:1, Jas: min. 250 nits (cd/m2), náklon -5° to +30°, VESA 
PC musí podporovat vzdálený management bez ohledu na stav operačního systému, 
jenž je aktuálně nainstalován, zabezpečení pomocí čipu TPM 1.2, možnost 
mechanického zabez ečení roti krádeži, možnost mechanického uzamčení PC 
Windows CZ 64 bit 
3 rok , servis on-site NBD 

Nab 
Nab 

ídková cena v Kč bez DPH/1 ks: 15 538 Kč 
ídková cena v Kč bez DPH/40 ks: 621 520 Kč 

Nab ídková cena v Kč včetně DPH/40 ks: 752 039 Kč 

Nab ídka a specifikace uchazeče: HP ProOne 600 AiO 

OS: Originální systém Windows 7 Home 
CP U: Intel Pentium G3220 3.0G 3M HD CPU 

fika: Intel® HD Graphics Gra 
Chi pset: Intel® 8 Series (Q85) Chipset 
HD D: 500GB, 7200 rpm, SATA 6.0 Gb/s, SMART IV 
Op ti ka: Slim Tray-load SATA SuperMulti DVD Writer 
RA M: 1x4GB Non-ECC, DDR3 SDRAM, 1600 MT/s, SODIMM 
LA 
HP 

N: Integrated Intel® I217LM Gigabit Network Connection, WoL, PXE 
SD Media Card Reader (SD, SDHC, CF, MS) 

Klá vesnice a myš: USB, optická 
Stan dard VESA 100 x 100 

Z dr oj: Interna} 180W, 91% efficient, active PFC 

Port ová výbaya: 
4-
2-
2-
1 -
1 -

USB 3.0 (2 side, 2 rear) 
USB 2.0 (2 rear) 
PS/2 (legacy) (one keyboard, one mouse) 
Microphone in (side) 
Headphone jack (side) 

1-S tereo audio line out (rear) 
1 - COM 
1 - RJ-45 (rear) 
1- DisplayPort 



l/ j 

- ; 

LCD: 
1000: 

21.5" IPS Full HD (1920 x 1080) diagonal widescreen WLED backlit LCD; matný, 16:9, 
1, 250 nits (cd/m2), náklop -5° to +30°, VESA 

Mana gment 
PC podporuje vzdálený management bez ohledu na stav operačního systému, jenž je 
aktuálně nainstalován, zabezpečení pomocí čipu TPM 1.2, možnost mechanického 
zabez ečení roti krádeži, možnost mechanického uzamčení PC 

záruk a 3 roky na místě u zákazníka 

G.M onitor LCD - 33 ks 

Techn 
Uhl OJ: 
Rozl i 
Jas: 
Kontr ast: 
Doba ode z v 
Rozte č bodů 
Uhly 1 ohledu: 
Počet barev 
Vstup 
Stand ardy: 

Os ta tní 

Záruk a: 

Nabí dka uchazeče: 

S ecifikace 
LCD, LED odsvícení, IPS, antireflexní s otahovaným ovrchem 3H 
Min. 21 ,5" 
1920 X 1080 
min. 250 cd/m 

min. lxVGA,1x di itální ( DP, HDMI), min. 2x USB 
VESA 
Stojan s možností nastavení výšky, otočení, náklonu a natočení a vestavěným vedením 
kabelů 

3 rok 

Nabí 
Nabí 

dková cena v Kč bez DPH/1 ks: 3 249 Kč 
dková cena v Kč bez DPH/33 ks: 107 217 Kč 

Nabí dková cena v Kč včetně DPH/33 ks: 129 733 Kč 

Nabí dka a specifikace uchazeče: 22" LCD DeJl P2214H 

Parametr 

Tech nologie 

Úhlo příčka(") 

Rozte č bodů (mm) 

Form át obrazu 

LCD 

22 

0,248 mm 

Širokoúhlý 16:9 

Hodnota 

Typ o brazovky LCD IPS, antireflexní s potahovaným povrchem 3H 



LED podsvícení 

Jas (cd/m2) 

Kontrast 

Doba odezvy (ms) 

Barva 

Maximální rozlišení 
(šxv) 

Úhel pohledu ver. x hor. 

Full HD 

VESA standard 

Konektor 15 Pin D-Sub 

Konektor D VI 

Konektor DisplayPort 

Konektor USB 

Montáž na stěnu 

Pivot 

Stojan 

Zdroj 

Ano 

250 cd/m"2 

1000:1, 2000000:1 

8 ms 

Černo-stříbrná 

1920 X 1080 

178° X 178° 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

4 porty USB 2.0 ( 4 porty pro periferní zařízení, 

1 port pro připojení k počítači 

Ano 

Ano 

s možností nastavení výšky, náklonu a natočení a vestavěným vedením 
kabelů 

Interna! 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1 803 716 Kč 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 2 182 496 Kč 


